§ 3º O servidor designado para função de Agente de Contratação de que trata o 

caput cumprirá, obrigatoriamente, o regime de tempo integral, vedado o recebimento de 

horas extraordinárias. 

§ 4º O vencimento da função de Agente de Contratação corresponderá a 202,82 

(duzentos e dois e oitenta e dois) UPV`s. 

§ 5º O servidor do quadro permanente de pessoal designado para função de 

Agente de Contratação receberá a remuneração do cargo efetivo acrescida da diferença 

apurada, a título de vantagem pessoal (VPNI- II) nominalmente identificada, até o limite